Prezydent Miasta Lublin Mm

Zarzadzenie nr 58/10/2017
Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 27 pazdziernika 2017 r.

zmieniajagce zarzadzenie nr 31/10/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia
16 pazdziernika 2015 r. w sprawie powotania zespotu zadaniowego do spraw
inteligentnych rozwigzan zintegrowanych w Lublinie (Smart City)

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 0 samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), § 10 ust. 4 pkt 3 i § 22 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin stanowigcego zatgcznik do zarzadzenia
nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania Regulaminu Organizacyjnego Urzedu Miasta Lublin (j.t. Obwieszczenie
Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 pazdziernika 2017 r.) oraz § 4 zarzadzenia
nr 57/10/2016 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 31 pazdziernika 2016 r. w sprawie
ustalenia zasad powotywania i funkcjonowania zespotow zadaniowych w Urzedzie
Miasta Lublin, zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1

W zarzadzeniu nr 31/10/2015 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 16 pazdziernika
2015 r. w sprawie powofania zespotu zadaniowego do spraw inteligentnych rozwigzan
zintegrowanych w Lublinie (Smart City), w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

,1. W sktad Zespotu wchodza;:

1) Przewodniczacy Zespotu: Artur Szymczyk — Zastepca Prezydenta ds. Inwestyciji
i Rozwoju;

2) Zastepca Przewodniczacego Zespotu: Mariusz Sagan — Woydziat Strategii
i Obstugi Inwestorow;

3) Sekretarz Zespotu: Marek Kuna — Wydziat Strategii i Obstugi Inwestoréw;

4) Cztonkowie:
a) Monika Artymiak — Biuro Obstugi Mieszkancow,
b) Tomasz Dabrowski — Zarzad Drég i Mostow w Lublinie,
c) Marta Hetman-Baryta — Wydziat Ochrony Srodowiska,
d) Grzegorz Hunicz — Wydziat Informatyki i Telekomunikacji,
e) Jacek Jakubowski — Wydziat Projektéw Nieinwestycyjnych,
f) Beata Jedrzejewska-Koztowska — Biuro Zarzadzania Energia,
g) Radostaw Kasprzyk — Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,

Nr dokumentu Mdok: 110689/09/2017 strona 1z 2



h) Tomasz Kleczek — Wydziat Planowania,

i) Dariusz Kopron — Wydziat Inwestycji i Remontow,

j) Konrad Kotlarczuk — Wydziat Ochrony Srodowiska,

k) Maciej Lubas — Biuro Partycypacji Spotecznej,

[) Hubert Mysiak — Woydziat Bezpieczenstwa Mieszkancéw i Zarzadzania

Kryzysowego,

m) Hanna Pawlikowska — Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,

n) Ewa Rewakowicz — Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,

0) Andrzej Siwek — Biuro Zarzadzania Energia,

p) Pawet Skurski — Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,

q) Magdalena Sompor-Kulik — Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
r) Marzena Szczepanska — Wydziat Inwestycji i Remontéw,

s) Renata Sztobryn-Solan — Wydziat Funduszy Europejskich,

t) Rafat Tarnawski — Zarzad Transportu Miejskiego w Lublinie,

u) tukasz Tyzo — Biuro ds. Oséb Niepetnosprawnych,

v) Jacek Warda — Wydziat Projektéw Nieinwestycyjnych,

w) Matgorzata Zdunek — Wydziat Gospodarowania Mieniem,

x) Katarzyna Zaleska — Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,

y) Robert Zysko — Wydziat Strategii i Obstugi Inwestorow.”.

§ 2

Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

() Krzysztof Zuk

Rozdzielnik:
1. Oryginat: Wydziat Organizacji Urzedu.
2. Kopia uzytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2z 2 Nr dokumentu: 110689/09/2017


http://www.bip.lublin.eu/

	„1. W skład Zespołu wchodzą:
	1) Przewodniczący Zespołu: Artur Szymczyk – Zastępca Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju;
	2) Zastępca Przewodniczącego Zespołu: Mariusz Sagan – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów;
	3) Sekretarz Zespołu: Marek Kuna – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów;
	4) Członkowie:
	a) Monika Artymiak – Biuro Obsługi Mieszkańców,
	b) Tomasz Dąbrowski – Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie,
	c) Marta Hetman-Baryła – Wydział Ochrony Środowiska,
	d) Grzegorz Hunicz – Wydział Informatyki i Telekomunikacji,
	e) Jacek Jakubowski – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych,
	f) Beata Jędrzejewska-Kozłowska – Biuro Zarządzania Energią,
	g) Radosław Kasprzyk – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
	h) Tomasz Kleczek – Wydział Planowania,
	i) Dariusz Koproń – Wydział Inwestycji i Remontów,
	j) Konrad Kotlarczuk – Wydział Ochrony Środowiska,
	k) Maciej Lubaś – Biuro Partycypacji Społecznej,
	l) Hubert Mysiak – Wydział Bezpieczeństwa Mieszkańców i Zarządzania Kryzysowego,
	m) Hanna Pawlikowska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,
	n) Ewa Rewakowicz – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
	o) Andrzej Siwek – Biuro Zarządzania Energią,
	p) Paweł Skurski – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
	q) Magdalena Sompor-Kulik – Biuro Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych,
	r) Marzena Szczepańska – Wydział Inwestycji i Remontów,
	s) Renata Sztobryn-Solan – Wydział Funduszy Europejskich,
	t) Rafał Tarnawski – Zarząd Transportu Miejskiego w Lublinie,
	u) Łukasz Tyzo – Biuro ds. Osób Niepełnosprawnych,
	v) Jacek Warda – Wydział Projektów Nieinwestycyjnych,
	w) Małgorzata Zdunek – Wydział Gospodarowania Mieniem,
	x) Katarzyna Zaleska – Biuro Miejskiego Architekta Zieleni,
	y) Robert Żyśko – Wydział Strategii i Obsługi Inwestorów.”.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

